

16		<b>Jedálny lístok</b>		Gramáž (g/ml)	Energetické hodnoty (kJ/kcal)
týždeň		<b>Pôvod mäsa je uvádzaný pri ponuke v daný deň</b>			
<b>Vyhradzujeme si právo na akúkoľvek zmenu v jedálnom lístku a to z prevádzkových a organizačných dôvodov</b>					
<b>Pondelok</b>	<b>Polievka 1:</b>				
<b>18.4.2022</b>	Alergény:				
doplnok 1 ks	<b>Základ 1:</b>				
	Zloženie:				
	Alergény:				
	<b>Základ 2:</b>	<b>Veľkonočný pondelok</b>			
	Zloženie:				
	Alergény:				
	<b>Základ 3:</b>				
	Zloženie:				
Alergény:					
<b>Utorok</b>	<b>Polievka 1:</b>	<b>Zemiaková s paprikou</b>		0,33 l	752/179
<b>19.4.2022</b>	Alergény:	múka pšeničná, zeler			
doplnok 1 ks	<b>Základ 1:</b>	<b>Kuracie plátky "Rossini" Tarhoňa</b>		74/150/190	2911/693
	Zloženie:	kuracie prsia, kečup, hydínová pečeň, šampiňóny, majoránka			
	Alergény:	múka pšeničná			
	<b>Základ 2:</b>	<b>Grilovaná klobása, Gazdovská šošovica</b>		100/380	5212/1240
	Zloženie:	klobása, šošovica, pretlak, mrkva, hrášok, zeler			
	Alergény:	pšeničná múka, zeler			
	<b>Základ 3:</b>	<b>Zapekané cestoviny s tofu a olivami</b>		400	3459/823
	Zloženie:	cestoviny, tofu, brokolica, olivy			
Alergény:	múka pšeničná, mlieko, vajcia				
<b>Streda</b>	<b>Polievka 1:</b>	<b>Slepačia s cestovinou a zeleninou</b>		0,33	899/214
<b>20.4.2022</b>	Alergény:	múka pšeničná			
doplnok 1 ks	<b>Základ 1:</b>	<b>Bratislavské bravčové stehno, Cestovina</b>		74/200/200	3872/921
	Zloženie:	bravčové stehno, hrášok, mlieko, mrkva, pretlak, kyslé uhorky			
	Alergény:	pšeničná múka, mlieko, vajcia			
	<b>Základ 2:</b>	<b>Morčací guláš na zelenine s cesnakom, Slovenská ryža</b>		74/150/190	3177/756
	Zloženie:	morčacie stehno, mrazená polievková zmes, cesnak, paprika mletá, muškát, oregano			
	Alergény:	múka pšeničná, zeler			
	<b>Základ 3:</b>	<b>Zemiakový nákyp s brokolicou</b>		450	3340/795
	Zloženie:	zemiaky, brokolica, cibuľa, olej			
Alergény:	pšeničná múka, mlieko, vajcia				
<b>Štvrtok</b>	<b>Polievka 1:</b>	<b>Rascová s vajcom</b>		0,33 l	618/147
<b>21.4.2022</b>	Alergény:	pšeničná múka, vajcia			
doplnok 1 ks	<b>Základ 1:</b>	<b>Bravčový plátok na belehradských zemiakoch</b>		74/350	3974/946
	Zloženie:	bravčové stehno, zemiaky, lečo, feferóny, paprika mletá, paprika zelená			
	Alergény:	múka pšeničná			
	<b>Základ 2:</b>	<b>Domáca sekaná, Paradajková kapusta</b>		120/380	3592/855
	Zloženie:	mleté mäso, hlávková kapusta, par.pretlak			
	Alergény:	múka pšeničná, vajcia			
	<b>Základ 3:</b>	<b>Buchty na pare s kakaovou posýpkou a cukrom</b>		350/40/40	6440/1533
	Zloženie:	múka, mlieko, vajcia, droždie, kakao, maslo, slivkový lekvár			
Alergény:	múka pšeničná, mlieko, vajcia				
<b>Piatok</b>	<b>Polievka 1:</b>	<b>Hrstková</b>		0,33	859/204
<b>22.4.2022</b>	Alergény:	múka pšeničná			
doplnok 1 ks	<b>Základ 1:</b>	<b>Hutnicke bravčové stehno, Cestovina</b>		74/200/200	3876/922
	Zloženie:	bravčové stehno, smotana, lipt.saláma			
	Alergény:	múka pšeničná, mlieko			
	<b>Základ 2:</b>	<b>Kurací stroganov, Ryža</b>		74/150/190	3200/761
	Zloženie:	kuracie prsia, kečup, horčica, smotana, kyslé uhorky			
	Alergény:	múka pšeničná, mlieko, horčica			
	<b>Základ 3:</b>	<b>Vyprážený syr, Zemiaky, tatárska omáčka</b>		110/300/30	3848/916
	Zloženie:	syr, mlieko, vajcia, múka, tat. omáčka			
Alergény:	múka pšeničná, mlieko, vajcia				

U hmotných pokrmov je váha uvádzaná v gramoch, u tekutých ,ako sú polievky a omáčky, je uvádzaná v mililitroch.